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LANDRACES - Panama
Red
Cena 98,00 zł

Cena poprzednia 140,00 zł

Dostępność Dostępny

Producent Landraces

Opis produktu
Panama Red to czysty szczep Landrace Sativa, którego nazwa pochodzi od kraju, z którego pochodzi. Panama Red zapewnia
łagodny mózgowy haj, który jest euforyczny i pełen energii. Jest to klasyczna i bardzo rzadka sativa. Panama Red była
prawdziwą legendą w latach 60. i 70. XX wieku, kiedy rzesze hipisów uważały ją za najlepszą zioło. To było i jest jednym z
najbardziej psychodelicznych doświadczeń, jakie konopie mogą zaoferować. Panama Red staje się wysoka i chuda z długimi
międzywęźlami i grubymi łodygami. Jest naprawdę legendarna i utrzymywana przez naszą grupę hodowców.

Pąki są długie, stożkowate i pokryte długimi, cienkimi włoskami, które mogą zmienić kolor na czerwony. Liście i łodygi mogą
również stać się czerwonawe i brązowawe w połowie fazy kwitnienia.

Palenie naszej oryginalnej Panamy Red to wspaniałe wrażenia wizualne. Utwardzone pąki mają ciemnozielony kolor, a włosy
są jaskrawoczerwone, nadając długim kwiatom wspaniały blask. Efekty przyciągają twoją uwagę, a następnie eksplodują w
introspekcyjnym haju, który jest długotrwały i bardzo tripowy. Red Panama nie powoduje żadnych efektów cielesnych i daje
silną zmianę mentalną.

Jest to jeden z najbardziej psychodelicznych hajów sativy i jeden z najczystszych. Panama Red jest świetna na kreatywne
chwile, do inspiracji i intymności.

Uprawa Panama Red w przypadku uprawy w pomieszczeniach zaleca się zginanie roślin. Rośliny rozciągają się całkowicie w
okresie kwitnienia.

Zastosowanie medyczne. Odmiana jest idealna do stosowania w ciągu dnia, aby poradzić sobie ze stresem i niepokojem.

Przeznaczenie: Indoor, Outdoor
Genotyp: Sativa
Czas kwitnienia: 10-12 tygodni
Czas zbioru: Połowa października
Wysokość: 140-200 cm / 160-350 cm
Plon: 500-600 g / m² ; 750 g / roślinę
THC: 21%
Aromaty / Smaki: Cukierki, cytryna

3szt. - 140zł
10szt. - 410zł

Produkt posiada dodatkowe opcje:

Wybierz ilość nasion:: 3 nasiona , 10 nasion
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Ważne
Jeśli nie masz ukończonych 18 lat, natychmiast opuść tę stronę.

* Wszystkie treści zamieszczone w opisie produktów, są przetłumaczoną wersją oryginalnych informacji wydanych przez
holenderskich producentów tych nasion. Sklep nie utożsamia się z zamieszczonymi informacjami i zamieszcza je wyłącznie w
celach informacyjnych oraz edukacyjnych.
* Zastrzegamy sobie prawo do odmowy sprzedaży nasion osobom, wobec których mamy podejrzenia co do pełnoletności.
Pytanie o takie rzeczy jak plon, sposób uprawy, czy działanie odmian konopi traktujemy jako podejrzenie zamiaru uprawy, co
może skutkować odmową realizacji zamówienia.
* Nasiona sprzedajemy wyłącznie jako produkty kolekcjonerskie, w celach zachowania gatunku. Nikogo nie namawiamy do
uprawy marihuany. Uprawa, a nawet samo kiełkowanie nasion konopi jest nielegalne na terenie Polski i zakazane karą
pozbawienia wolności.
* Handel, jak i samo posiadanie nasion konopi jest w Polsce całkowicie legalne i dozwolone przez prawo. Nasiona konopi nie
zawierają żadnych substancji psychoaktywnych i nie mają żadnych właściwości narkotycznych.
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